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lokalsamfunn på høyring
 
Planprogrammet for regional plan for senterstruktur og berekraftige 
lokalsamfunn er no på høyring. Vestland fylkeskommune inviterer alle til å 
kome med høyringsinnspel innan 23. september.

Legg grunnlaget for endeleg plan
Planprogrammet er «planen for planen», altså ei bestilling på kva som skal 
prioriterast i sjølve planprosessen. Utkast til planprogram finn de på nettsida 
til fylkeskommunen her.

Det er i denne fasen vi får på plass temaa vi skal utdjupe i den endelege 
planen. Dette er tida for å engasjere seg og å kome på bana med alt av 
innspel og ønske. Vi håpar å høyre frå så mange som mogleg av kommunar, 
lag, organisasjonar, næringsliv, privatpersonar og andre. Slik kan de vere 
med å påverke regional plan for senterstruktur og berekraftige 
lokalsamfunn.

Seks føreslegne plantema
Fylkeskommunen starta arbeidet med planprogrammet hausten 2021. Sidan 
den gong har det vore gjennomført kartleggingar i kommunane og møte med 
Statsforvaltaren i Vestland, Statens vegvesen og fagavdelingane i 
fylkeskommunen. Med utgangspunkt i dette, utfordringsnotat og 
kunnskapsgrunnlaget for utviklingsplanen for Vestland, er det føreslått seks 
plantema for regional plan for senterstruktur og berekraftige lokalsamfunn:

 senterstruktur

 utbyggingsmønster og arealbruk

 lokalisering av arbeidsplassar, tenester og tilbod

https://www.vestlandfylke.no/planlegging/regional-planlegging/regionale-planar/regional-plan-for-berekraftig-senterstruktur-og-levande-lokalsamfunn-20232035/


utforming av omgjevnader

bustadpolitikk

born og unge, trivsel og tilhøyrsel

Inviterer til høyringsmøte

Fylkeskommunen planlegg fleire digitale høyringsmøte i perioden 22. august
til 23. september. Det blir lagt ut meir informasjon om høyringsmøta
på nettsida til fylkeskommunen når det nærmar seg.

Her finn du også meir informasjon om arbeidet med regional plan for
senterstruktur og berekraftige lokalsamfunn. Du finn òg lenke til
innspelsskjema på denne sida.

Fylkesutvalet vedtok 17. juni å leggje planprogrammet ut på høyring.
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